

		課長	係長	審査	審査	担当者	設計者

令和 03 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)							
設 計 書 番 号	年度 03	課・事業所 0169	班 60	連番 1102	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事 業 所 名	横須賀市上下水道局						
(工事・業務)名	9工区久里浜第3地区污水管ほか布設替ほか工事						
(工事・業務)箇所	横須賀市バイランド1丁目11番地先ほか						
(河川・路線・区域)名							
単 価 採 用 地 区 名	横須賀						
事 業 区 分	補単合併						
起 案 ・ 決 裁	起案日 令和 年 月 日 決裁日 令和 年 月 日						
工 期	令和 04 年 03 月 15 日 まで						
設 計 金 額	(円)						
	59,147,000 円						
設 計 概 要	(補助) 管きよ更生工 (◎250mm~700mm) L=135.7m 本管マンホール接続部耐震化工 (◎250mm~700mm) 6箇所 (単独) 管きよ工 (開削 VU◎250mm) L=103.4m 取付管およびます工 5箇所 付帯工 一式						
(起工・変更)理由							

令和 03 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	04 資本的支出
項	01 建設改良費
目	20 管渠建設事業費
節	02 管渠建設費
細節	26 工事請負費

<合併区分情報>

合併処理設定	する
	区 分 1 補助
	区 分 2 単独
	区 分 3
	区 分 4
	区 分 5
	区 分 6
	区 分 7
	区 分 8
	区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1)or(b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	59,147,000					
工事価格	53,770,000					
消費税等相当額	5,377,000					

最低制限価格 52,791,530円
(税抜 47,992,300円)

令和 03 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<合併金額情報>

補助

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	27,570,959				
工事価格	25,064,509				
消費税等相当額	2,506,450				

単独

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	31,576,041				
工事価格	28,705,491				
消費税等相当額	2,870,550				

令和 03 年度 積算諸条件調書 (当初)

経費等情報	主たる工種	下水道工事 (2)		
	施工地域・工事場所区分	一般交通影響有(2)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正 (上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分			
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和03年7月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和03年10月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
ICT施工補正区分	補正しない			
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B	32	人日	補助
	交通誘導警備員B	105	人日	単独
(その他情報欄)				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
管路工			1	式		29,944,784	
管きよ工 (管径250mm)			1	式		7,384,478	
管路土工			1	式		4,755,394	第 0001 号 内訳書
管布設替工			1	式		828,495	第 0002 号 内訳書
管基礎工			1	式		571,858	第 0003 号 内訳書
管路土留工			1	式		1,028,941	第 0004 号 内訳書
開削水替工			1	式		199,790	第 0005 号 内訳書
取付管およびます工			1	式		251,475	
管路土工			1	式		137,819	第 0006 号 内訳書
取付管布設替工			1	式		80,080	第 0007 号 内訳書
管路土留工			1	式		28,826	第 0008 号 内訳書
開削水替工			1	式		4,750	第 0009 号 内訳書

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
付帯工			1	式		7,062,279	
舗装撤去工			1	式		2,178,225	第 0010 号 内訳書
管路土工			1	式		586,549	第 0011 号 内訳書
舗装復旧工 (種別毎)			1	式		3,619,162	第 0012 号 内訳書
舗装仮復旧工 (種別毎)			1	式		314,490	第 0013 号 内訳書
区画線工			1	式		363,853	第 0014 号 内訳書
管きよ更生工既設管径◎250mm			1	式		2,398,941	
管きよ内面被覆工 (反転・形成工法)			1	式		2,356,241	第 0015 号 内訳書
換気工			1	式		14,690	第 0016 号 内訳書
管きよ更生水替工			1	式		28,010	第 0017 号 内訳書
管きよ更生工既設管径◎700mm			1	式		9,383,311	
管きよ内面被覆工 (反転・形成工法)			1	式		9,362,561	第 0018 号 内訳書
換気工			1	式		14,690	第 0019 号 内訳書

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
管きょ更生水替工							
			1	式		6,060	第 0020 号 内訳書
マンホール接続部耐震化工							
			1	式		1,560,000	
マンホール接続部耐震化工							
			1	式		1,560,000	第 0021 号 内訳書
仮設工							
			1	式		1,904,300	
交通管理工							
			1	式		444,800	第 0022 号 内訳書
交通管理工							
			1	式		1,459,500	第 0023 号 内訳書
直接工事費計							
			1	式		29,944,784	
共通仮設費計							
			1	式		4,165,124	
運搬費							
			1	式		6,294	第 0910 号 内訳書
準備費							
			1	式		346,030	第 0915 号 内訳書
役務費							
			1	式		215,800	第 0935 号 内訳書
共通仮設費 (率分)							
			1	式		3,597,000	【千円止】
純工事費							
			1	式		34,109,908	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
現場管理費			1	式		11,864,000	【千円止】
工事原価			1	式		45,973,908	
一般管理費等			1	式		7,799,536	
工事価格			1	式		53,770,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額			1	式		5,377,000	
本工事費計			1	式		59,147,000	

[補助]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
管路工			1	式		13,787,052	
管きよ更生工既設管径◎250mm			1	式		2,398,941	
管きよ内面被覆工 (反転・形成工法)			1	式		2,356,241	第 0015 号 内訳書
換気工			1	式		14,690	第 0016 号 内訳書
管きよ更生水替工			1	式		28,010	第 0017 号 内訳書
管きよ更生工既設管径◎700mm			1	式		9,383,311	
管きよ内面被覆工 (反転・形成工法)			1	式		9,362,561	第 0018 号 内訳書
換気工			1	式		14,690	第 0019 号 内訳書
管きよ更生水替工			1	式		6,060	第 0020 号 内訳書
マンホール接続部耐震化工			1	式		1,560,000	
マンホール接続部耐震化工			1	式		1,560,000	第 0021 号 内訳書
仮設工			1	式		444,800	

[補助]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
交通管理工			1	式		444,800	第 0022 号 内訳書
直接工事費計			1	式		13,787,052	
共通仮設費計			1	式		1,845,312	
準備費			1	式		100,257	第 0915 号 内訳書
共通仮設費 (率分)			1	式		1,745,055	
純工事費			1	式		15,632,364	
現場管理費			1	式		5,691,860	
工事原価			1	式		21,324,224	
一般管理費等			1	式		3,741,897	
工事価格			1	式		25,064,509	
消費税及び地方消費税相当額			1	式		2,506,450	
本工事費計			1	式		27,570,959	

[単独]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
管路工			1	式		16,157,732	
管きよ工 (管径250mm)			1	式		7,384,478	
管路土工			1	式		4,755,394	第 0001 号 内訳書
管布設替工			1	式		828,495	第 0002 号 内訳書
管基礎工			1	式		571,858	第 0003 号 内訳書
管路土留工			1	式		1,028,941	第 0004 号 内訳書
開削水替工			1	式		199,790	第 0005 号 内訳書
取付管およびます工			1	式		251,475	
管路土工			1	式		137,819	第 0006 号 内訳書
取付管布設替工			1	式		80,080	第 0007 号 内訳書
管路土留工			1	式		28,826	第 0008 号 内訳書
開削水替工			1	式		4,750	第 0009 号 内訳書

[单独]

本 工 事 費 内 訳 書
(上段:前 回 下段:今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
付帯工			1	式		7,062,279	
舗装撤去工			1	式		2,178,225	第 0010 号 内訳書
管路土工			1	式		586,549	第 0011 号 内訳書
舗装復旧工 (種別毎)			1	式		3,619,162	第 0012 号 内訳書
舗装仮復旧工 (種別毎)			1	式		314,490	第 0013 号 内訳書
区画線工			1	式		363,853	第 0014 号 内訳書
仮設工			1	式		1,459,500	
交通管理工			1	式		1,459,500	第 0023 号 内訳書
直接工事費計			1	式		16,157,732	
共通仮設費計			1	式		2,319,812	
運搬費			1	式		6,294	第 0910 号 内訳書
準備費			1	式		245,773	第 0915 号 内訳書
役務費			1	式		215,800	第 0935 号 内訳書

[単独]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費 (率分)							
			1	式		1,851,945	
純工事費							
			1	式		18,477,544	
現場管理費							
			1	式		6,172,140	
工事原価							
			1	式		24,649,684	
一般管理費等							
			1	式		4,057,639	
工事価格							
			1	式		28,705,491	
消費税及び地方消費税相当額							
			1	式		2,870,550	
本工事費計							
			1	式		31,576,041	

第0001号 内訳書
管路土工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0010) 管路掘削	1	式	654,534	654,534	第0001号下内	合2
(AMA0020) 管路埋戻	1	式	1,842,076	1,842,076	第0002号下内	合2
(AMA0040) 埋戻土運搬	1	式	2,258,784	2,258,784	第0003号下内	合2
合 計				4,755,394		

第0002号 内訳書
管布設替工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0060) 既設管撤去	1	式	244,094	244,094	第0004号下内	合2
(AMA0050) 硬質塩化ビニル管	1	式	584,401	584,401	第0005号下内	合2
合 計				828,495		

第0003号 内訳書
管基礎工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0480) 砂基礎	1	式	571,858	571,858	第0006号下内	合2
合 計				571,858		

第0004号 内訳書
管路土留工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0080) アルミ矢板土留					第0007号下内	合2
	1	式	1,028,941	1,028,941		
合 計				1,028,941		

第0005号 内訳書
開削水替工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0030) 開削水替					第0008号下内	合2
	1	式	180,600	180,600		
(AMA0500) 止水(本管)					第0009号下内	合2
	1	式	19,190	19,190		
合 計				199,790		

第0006号 内訳書
管路土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0420) 管路掘削					第0010号下内	合2
	1	式	19,706	19,706		
(AMA0430) 管路埋戻					第0011号下内	合2
	1	式	50,109	50,109		
(AMA0450) 埋戻土運搬					第0012号下内	合2
	1	式	68,004	68,004		
合 計				137,819		

第0007号 内訳書
取付管布設替工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0400) 既設取付管撤去工	1	式	15,465	15,465	第0013号下内
(AMA0410) 取付管布設 (VU管)	1	式	64,615	64,615	第0014号下内
合 計				80,080	

第0008号 内訳書
管路土留工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0460) アルミ矢板土留	1	式	28,826	28,826	第0015号下内
合 計				28,826	

第0009号 内訳書
開削水替工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0510) 止水 (取付管)	1	式	4,750	4,750	第0016号下内
合 計				4,750	

第0010号 内訳書
舗装撤去工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0090) 舗装版切断	1	式	357,794	357,794	第0017号下内	合2
(AMA0100) 舗装版破碎	1	式	1,195,462	1,195,462	第0018号下内	合2
(AMA0110) 殻運搬処理	1	式	624,969	624,969	第0019号下内	合2
合 計				2,178,225		

第0011号 内訳書
管路土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0120) 管路掘削	1	式	115,188	115,188	第0020号下内	合2
(AMA0160) 管路埋戻	1	式	156,090	156,090	第0021号下内	合2
(AMA0130) 発生土処理	1	式	315,271	315,271	第0022号下内	合2
合 計				586,549		

第0012号 内訳書
舗装復旧工 (種別毎)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0140) 不陸修正	1	式	140,929	140,929	第0023号下内	合2
(AMA0150) 下層路盤	1	式	78,686	78,686	第0024号下内	合2
(AMA0170) 基層	1	式	1,659,336	1,659,336	第0025号下内	合2
(AMA0180) 表層	1	式	1,740,211	1,740,211	第0026号下内	合2
合 計				3,619,162		

第0013号 内訳書
舗装復旧工 (種別毎)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0190) 表層	1	式	314,490	314,490	第0027号下内	合2
合 計				314,490		

第0014号 内訳書
区画線工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0210) 溶融式区画線	1	式	363,853	363,853	第0028号下内	合2
合 計				363,853		

第0015号 内訳書

1 式

管きよ内面被覆工 (反転・形成工法)

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0200) 更生材料	1	式	1,852,380	1,852,380	第0029号下内	合1
(AMA0220) 反転・形成	1	式	294,764	294,764	第0030号下内	合1
(AMA0230) 仕上	1	式	142,915	142,915	第0031号下内	合1
(AMA0240) 仮設備	1	式	66,182	66,182	第0032号下内	合1
合 計				2,356,241		

第0016号 内訳書

1 式

換気工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0250) 換気設備	1	式	14,690	14,690	第0033号下内	合1
合 計				14,690		

第0017号 内訳書

1 式

管きよ更生水替工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0260) 反転・形成用水替	1	式	28,010	28,010	第0034号下内	合1
合 計				28,010		

第0018号 内訳書
管きよ内面被覆工 (反転・形成工法)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0270) 更生材料	1	式	8,727,900	8,727,900	第0035号下内	合1
(AMA0280) 反転・形成	1	式	246,866	246,866	第0036号下内	合1
(AMA0290) 仕上	1	式	349,767	349,767	第0037号下内	合1
(AMA0300) 仮設備	1	式	38,028	38,028	第0038号下内	合1
合 計				9,362,561		

第0019号 内訳書
換気工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0310) 換気設備	1	式	14,690	14,690	第0039号下内	合1
合 計				14,690		

第0020号 内訳書
管きよ更生水替工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0320) 反転・形成用水替	1	式	6,060	6,060	第0040号下内	合1
合 計				6,060		

第0021号 内訳書
マンホール接続部耐震化工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0350) 管口耐震化工	1	式	1,560,000	1,560,000	第0041号下内
合 計				1,560,000	

合1

第0022号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0360) 交通誘導警備員 (補助)	1	式	444,800	444,800	第0042号下内
合 計				444,800	

合1

第0023号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0470) 交通誘導警備員 (単独)	1	式	1,459,500	1,459,500	第0043号下内
合 計				1,459,500	

合2

第0910号 内訳書
運搬費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0340) 仮設材運搬費	1	式	6,294	6,294	第0044号下内
合 計				6,294	

合2

第0915号 内訳書
準備費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0370) 管きよ内洗浄工	1	式	33,789	33,789	第0045号下内	合1
(AMA0380) 本管TV調査工	1	式	61,572	61,572	第0046号下内	合1
(AMA0330) 換気設備工 (補助)	1	式	4,896	4,896	第0047号下内	合1
(AMA0440) 換気設備工 (単独)	1	式	4,896	4,896	第0048号下内	合2
(AMA0070) モルタル等除去工	1	式	240,877	240,877	第0049号下内	合2
合 計				346,030		

第0935号 内訳書
役務費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0390) 借地料	1	式	215,800	215,800	第0050号下内	合2
合 計				215,800		

[補助]

第0015号 内訳書

1 式

管きよ内面被覆工 (反転・形成工法)

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0200) 更生材料	1	式	1,852,380	1,852,380	第0029号下内
(AMA0220) 反転・形成	1	式	294,764	294,764	第0030号下内
(AMA0230) 仕上	1	式	142,915	142,915	第0031号下内
(AMA0240) 仮設備	1	式	66,182	66,182	第0032号下内
合 計				2,356,241	

第0016号 内訳書

1 式

換気工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0250) 換気設備	1	式	14,690	14,690	第0033号下内
合 計				14,690	

第0017号 内訳書

1 式

管きよ更生水替工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0260) 反転・形成用水替	1	式	28,010	28,010	第0034号下内
合 計				28,010	

[補助]

第0018号 内訳書
管きよ内面被覆工 (反転・形成工法)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0270) 更生材料	1	式	8,727,900	8,727,900	第0035号下内
(AMA0280) 反転・形成	1	式	246,866	246,866	第0036号下内
(AMA0290) 仕上	1	式	349,767	349,767	第0037号下内
(AMA0300) 仮設備	1	式	38,028	38,028	第0038号下内
合 計				9,362,561	

第0019号 内訳書
換気工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0310) 換気設備	1	式	14,690	14,690	第0039号下内
合 計				14,690	

第0020号 内訳書
管きよ更生水替工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0320) 反転・形成用水替	1	式	6,060	6,060	第0040号下内
合 計				6,060	

[補助]

第0021号 内訳書

1 式

マンホール接続部耐震化工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0350) 管口耐震化工	1	式	1,560,000	1,560,000	第0041号下内
合 計				1,560,000	

第0022号 内訳書

1 式

交通管理工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0360) 交通誘導警備員 (補助)	1	式	444,800	444,800	第0042号下内
合 計				444,800	

第0915号 内訳書

1 式

準備費

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0370) 管きよ内洗浄工	1	式	33,789	33,789	第0045号下内
(AMA0380) 本管TV調査工	1	式	61,572	61,572	第0046号下内
(AMA0330) 換気設備工 (補助)	1	式	4,896	4,896	第0047号下内
合 計				100,257	

[单独]

第0001号 内訳書
管路土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 管路掘削	1	式	654,534	654,534	第0001号下内
(AMA0020) 管路埋戻	1	式	1,842,076	1,842,076	第0002号下内
(AMA0040) 埋戻土運搬	1	式	2,258,784	2,258,784	第0003号下内
合 計				4,755,394	

第0002号 内訳書
管布設替工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 既設管撤去	1	式	244,094	244,094	第0004号下内
(AMA0050) 硬質塩化ビニル管	1	式	584,401	584,401	第0005号下内
合 計				828,495	

第0003号 内訳書
管基礎工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0480) 砂基礎	1	式	571,858	571,858	第0006号下内
合 計				571,858	

[単独]

第0004号 内訳書
管路土留工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0080) アルミ矢板土留	1	式	1,028,941	1,028,941	第0007号下内
合 計				1,028,941	

第0005号 内訳書
開削水替工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 開削水替	1	式	180,600	180,600	第0008号下内
(AMA0500) 止水 (本管)	1	式	19,190	19,190	第0009号下内
合 計				199,790	

第0006号 内訳書
管路土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0420) 管路掘削	1	式	19,706	19,706	第0010号下内
(AMA0430) 管路埋戻	1	式	50,109	50,109	第0011号下内
(AMA0450) 埋戻土運搬	1	式	68,004	68,004	第0012号下内
合 計				137,819	

[単独]

第0007号 内訳書
取付管布設替工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0400) 既設取付管撤去工	1	式	15,465	15,465	第0013号下内
(AMA0410) 取付管布設 (VU管)	1	式	64,615	64,615	第0014号下内
合 計				80,080	

第0008号 内訳書
管路土留工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0460) アルミ矢板土留	1	式	28,826	28,826	第0015号下内
合 計				28,826	

第0009号 内訳書
開削水替工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0510) 止水 (取付管)	1	式	4,750	4,750	第0016号下内
合 計				4,750	

[单独]

第0010号 内訳書
舗装撤去工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0090) 舗装版切断	1	式	357,794	357,794	第0017号下内
(AMA0100) 舗装版破碎	1	式	1,195,462	1,195,462	第0018号下内
(AMA0110) 殻運搬処理	1	式	624,969	624,969	第0019号下内
合 計				2,178,225	

第0011号 内訳書
管路土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0120) 管路掘削	1	式	115,188	115,188	第0020号下内
(AMA0160) 管路埋戻	1	式	156,090	156,090	第0021号下内
(AMA0130) 発生土処理	1	式	315,271	315,271	第0022号下内
合 計				586,549	

[单独]

第0012号 内訳書
舗装復旧工 (種別毎)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0140) 不陸修正	1	式	140,929	140,929	第0023号下内
(AMA0150) 下層路盤	1	式	78,686	78,686	第0024号下内
(AMA0170) 基層	1	式	1,659,336	1,659,336	第0025号下内
(AMA0180) 表層	1	式	1,740,211	1,740,211	第0026号下内
合 計				3,619,162	

第0013号 内訳書
舗装復旧工 (種別毎)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0190) 表層	1	式	314,490	314,490	第0027号下内
合 計				314,490	

第0014号 内訳書
区画線工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0210) 溶融式区画線	1	式	363,853	363,853	第0028号下内
合 計				363,853	

[单独]

第0023号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0470) 交通誘導警備員 (单独)					第0043号下内
	1	式	1,459,500	1,459,500	
合 計				1,459,500	

第0910号 内訳書
運搬費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0340) 仮設材運搬費					第0044号下内
	1	式	6,294	6,294	
合 計				6,294	

第0915号 内訳書
準備費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0440) 換気設備工 (单独)					第0048号下内
	1	式	4,896	4,896	
(AMA0070) モルタル等除去工					第0049号下内
	1	式	240,877	240,877	
合 計				245,773	

第0935号 内訳書
役務費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0390) 借地料					第0050号下内
	1	式	215,800	215,800	
合 計				215,800	

第0001号 下位内訳書
AMA0010 管路掘削

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG00110) 機械掘削工 (ハック切)					第0001号単価表
J01=山積0.28m3[平積0.2m3], J02=排出カ ス対策型 (第2次基準値)	279	m3	2,346	654,534	
合 計				654,534	
	1	式	当り	654,534	円/式

第0002号 下位内訳書
AMA0020 管路埋戻

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01090) 機械投入埋戻工 (ハック切)					第0003号単価表
J01=改良土(1), J02=125 m3/100m3, J03=山 積0.28m3[平積0.2m3], J04=排出カ ス対策型(第2次基準値)	208.1	m3	3,435	714,823	
(UZA000500) 改良土 40~0mm (改良費のみ)					T
	260.1	m3	4,300	1,118,430	
(DKG01090) 機械投入埋戻工 (ハック切)					第0003号単価表
J01=改良土(1), J02=125 m3/100m3, J03=山 積0.28m3[平積0.2m3], J04=排出カ ス対策型(第2次基準値)	1.8	m3	3,435	6,183	
(UZA000520) 改良土 40~0mm (購入費のみ)					
	2.2	m3	1,200	2,640	
合 計				1,842,076	
	1	式	当り	1,842,076	円/式

第0003号 下位内訳書
 AMA0040 埋戻土運搬

1 式 当り
 適用年版 T0310

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01120) ダンプトラック(4t積)運搬					第0005号単価表
J01=山積0.28m3 [平積0.2m3], J02=有, J06=2.0km以下, J07=良好	279	m3	1,409	393,111	
(CB210020) 積込(メース)					第0007号単価表
J01=土砂, J02=小規模(標準)	279	m3	1,024	285,696	
(CB210110) 土砂等運搬					第0008号単価表
J01=小規模, J02=ハック砕山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=4.5km以下	558	m3	1,718	958,644	
(CB210020) 積込(メース)					第0007号単価表
J01=土砂, J02=小規模(標準)	279	m3	1,024	285,696	
(CB210110) 土砂等運搬					第0009号単価表
J01=小規模, J02=ハック砕山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=2.0km以下	279	m3	1,203	335,637	
合 計				2,258,784	
	1	式	当り	2,258,784	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0060 既設管撤去

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01188) 陶管撤去工					第0010号単価表
J01=φ250mm	100.7	m	1,169	117,718	
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0012号単価表
J01=クレーン装置付4t級2.9t吊, J02=14.0km以下, J03=2.6t超2.95t以下	2	回	16,230	32,460	
(TJ0010) 産業廃棄物処分費 陶管等					T
	5.3	t	17,720	93,916	
合 計				244,094	
	1	式	当り	244,094	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0050 硬質塩化ビニル管

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01171) 硬質塩化ビニル管設置工 (市場単価)					第0013号単価表
J01=呼び径 250mm, J02=20m以上, J03=無, J04=無	100.7	m	5,030	506,521	
(SJ0010) マンホール用可とう継手設置工 VUφ250					第0014号単価表
	6	箇所	12,980	77,880	
合 計				584,401	
	1	式	当り	584,401	円/式

第0006号 下位内訳書
AMA0480 砂基礎

1 式 当り
適用年版 T0310

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01208) 砂基礎工(市場単価)					第0015号単価表
J01=機械施工, J02=10m3以上, J03=無, J04=無, J05=各種, J06=0	72.6	m3	2,130	154,638	
(UZA000510) 改良土 20~0mm(改良費のみ)					T
	90.7	m3	4,600	417,220	
合 計				571,858	
	1	式	当り	571,858	円/式

第0007号 下位内訳書
AMA0080 アルミ矢板土留

1 式 当り
適用年版 T0310

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01296) 矢板工(アルミ矢板建込工)					第0016号単価表
J01=3.0m以下, J02=ハック材, J04=山積0.28m3[平積0.2m3], J05=排出ガス対策型(第2次基準値)	125.8	m	3,148	396,018	
(DKG01298) 矢板工(アルミ矢板引抜工)					第0017号単価表
J01=3.0m以下, J02=トラックレーン, J05=標準(1.0)	125.8	m	1,172	147,437	
(DKG01355) 土留支保工(軽量金属支保工)					第0018号単価表
J01=設置, J02=水圧式パイプ林ト, J03=2段	125.8	m	1,389	174,736	
(DKG01355) 土留支保工(軽量金属支保工)					第0019号単価表
J01=撤去, J02=水圧式パイプ林ト, J03=2段	125.8	m	1,157	145,550	
(SJ0020) 土留材賃料 3.0m 水圧式 2段 43日間					第0020号単価表
	1	式	165,200	165,200	
合 計				1,028,941	
	1	式	当り	1,028,941	円/式

第0008号 下位内訳書
AMA0030 開削水替

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0070) 水替工 地下水 26日間	1	式	180,600	180,600	第0025号単価表
合 計				180,600	
	1	式	当り	180,600	円/式

第0009号 下位内訳書
AMA0500 止水 (本管)

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0260) 止水工 本管 26日間	1	式	19,190	19,190	第0029号単価表
合 計				19,190	
	1	式	当り	19,190	円/式

第0010号 下位内訳書
AMA0420 管路掘削

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG00110) 機械掘削工 (ハッパ)	8.4	m ³	2,346	19,706	第0001号単価表
J01=山積0.28m ³ [平積0.2m ³], J02=排出ホ ス対策型 (第2次基準値)					
合 計				19,706	
	1	式	当り	19,706	円/式

第0011号 下位内訳書
 AMA0430 管路埋戻

1 式 当り
 適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01090) 機械投入埋戻工 (バック材)					第0003号単価表
J01=改良土(1), J02=125 m3/100m3, J03=山積0.28m3[平積0.2m3], J04=排出ガス対策型(第2次基準値)	5.7	m3	3,435	19,579	
(UZA000500) 改良土 40~0mm (改良費のみ)					T
	7.1	m3	4,300	30,530	
合 計				50,109	
	1	式	当り	50,109	円/式

第0012号 下位内訳書
 AMA0450 埋戻土運搬

1 式 当り
 適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01120) ダンプトラック(4t積)運搬					第0005号単価表
J01=山積0.28m3 [平積0.2m3], J02=有, J06=2.0km以下, J07=良好	8.4	m3	1,409	11,835	
(CB210020) 積込(ス-ス)					第0007号単価表
J01=土砂, J02=小規模(標準)	8.4	m3	1,024	8,601	
(CB210110) 土砂等運搬					第0008号単価表
J01=小規模, J02=バック材山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=4.5km以下	16.8	m3	1,718	28,862	
(CB210020) 積込(ス-ス)					第0007号単価表
J01=土砂, J02=小規模(標準)	8.4	m3	1,024	8,601	
(CB210110) 土砂等運搬					第0009号単価表
J01=小規模, J02=バック材山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=2.0km以下	8.4	m3	1,203	10,105	
合 計				68,004	
	1	式	当り	68,004	円/式

第0013号 下位内訳書
AMA0400 既設取付管撤去工

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01188) 陶管撤去工					第0030号単価表
J01=φ150mm	6.9	m	796	5,492	
(CB010410) 現場発成品・支給品運搬					第0031号単価表
J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=14.0km以下, J03=0.1t超0.2t以下	1	回	8,201	8,201	
(TJ0010) 産業廃棄物処分費 陶管等					T
	0.1	t	17,720	1,772	
合 計				15,465	
	1	式	当り	15,465	円/式

第0014号 下位内訳書
AMA0410 取付管布設 (VU管)

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01970) 取付管布設及び支管取付工 (市場単価)					第0032号単価表
J01=管径 150mm, J02=5箇所未満, J03=無, J04=無, J05=無, J06=無, J07=無, J08=無	2	箇所	19,580	39,160	
(SJ0180) 支管取付工 本管φ250mm					第0033号単価表
	3	箇所	8,485	25,455	
合 計				64,615	
	1	式	当り	64,615	円/式

第0015号 下位内訳書
AMA0460 アルミ矢板土留

1 式 当り
適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01296) 矢板工(アルミ矢板建込工)					第0035号単価表
J01=2.0m以下, J02=バック材, J04=山積0.28m3[平積0.2m3], J05=排出ガス対策型(第2次基準値)	5.9	m	2,620	15,458	
(DKG01298) 矢板工(アルミ矢板引抜工)					第0036号単価表
J01=2.0m以下, J02=トラックレン, J05=標準(1.0)	5.9	m	994	5,864	
(DKG01355) 土留支保工(軽量金属支保工)					第0037号単価表
J01=設置, J02=水圧式パイロット, J03=1段	5.9	m	694	4,094	
(DKG01355) 土留支保工(軽量金属支保工)					第0038号単価表
J01=撤去, J02=水圧式パイロット, J03=1段	5.9	m	578	3,410	
合 計				28,826	
	1	式	当り	28,826	円/式

第0016号 下位内訳書
AMA0510 止水(取付管)

1 式 当り
適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0270) 止水工 取付管 5箇所					第0039号単価表
	1	式	4,750	4,750	
合 計				4,750	
	1	式	当り	4,750	円/式

第0017号 下位内訳書
 AMA0090 舗装版切断

1 式 当り
 適用年版 T0310
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断					第0041号単価表
J01=7ｽﾌﾟﾙ外舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用	451.1	m	569	256,675	
(Z132542700) 舗装版切断濁水運搬費 ダンプトラック 2 t 積級					
	1	回	33,300	33,300	
(Z132543710) 舗装版切断濁水処分費 (東部地区) アスファルト舗装版					T
	1.037	m3	65,400	67,819	
合 計				357,794	
	1	式	当り	357,794	円/式

第0018号 下位内訳書
 AMA0100 舗装版破碎

1 式 当り
 適用年版 T0310
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB440500) 舗装版破碎積込					第0042号単価表
	1,054.2	m2	1,134	1,195,462	
合 計				1,195,462	
	1	式	当り	1,195,462	円/式

第0019号 下位内訳書
 AMA0110 殻運搬処理

1 式 当り
 適用年版 T0310
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB440510) 運搬(電線共同溝)					第0043号単価表
J01=7ス774ト塊, J02=有り, J04=3.5km以下	100.3	m3	1,571	157,571	
(Z132597000) 廃材処理料(東部地区) A S 殻					T
	100.3	m3	4,660	467,398	
合 計				624,969	
	1	式	当り	624,969	円/式

第0020号 下位内訳書
 AMA0120 管路掘削

1 式 当り
 適用年版 T0310
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG00110) 機械掘削工(ハック材)					第0001号単価表
J01=山積0.28m3[平積0.2m3], J02=排出カ ス対策型(第2次基準値)	49.1	m3	2,346	115,188	
合 計				115,188	
	1	式	当り	115,188	円/式

第0021号 下位内訳書
 AMA0160 管路埋戻

1 式 当り
 適用年版 T0310
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01090) 機械投入埋戻工(ハック材)					第0044号単価表
J01=再生クワッシャー ン(RC-40), J02=m3/100m3, J03=山 積0.28m3[平積0.2m3], J04=排出カ ス対策型(第2次基準値), J05=下水道工 事(1.20)	31.1	m3	5,019	156,090	
合 計				156,090	
	1	式	当り	156,090	円/式

第0022号 下位内訳書
 AMA0130 発生土処理

1 式 当り
 適用年版 T0310
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01120) ダンプトラック(4t積)運搬					第0045号単価表
J01=山積0.28m3 [平積0.2m3], J02=有, J06=3.0km以下, J07=良好	49.1	m3	1,761	86,465	
(Z132597040) 廃材処理料(東部地区) 路盤材(上層・下層)					T
	49.1	m3	4,660	228,806	
合 計				315,271	
	1	式	当り	315,271	円/式

第0023号 下位内訳書
 AMA0140 不陸修正

1 式 当り
 適用年版 T0310
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410010) 不陸修正					第0046号単価表
J01=有り, J02=29mm以上34mm未満, J03=再生クラッシュ RC-40, J04=全ての費用	833.9	m2	169	140,929	
合 計				140,929	
	1	式	当り	140,929	円/式

第0024号 下位内訳書
 AMA0150 下層路盤

1 式 当り
 適用年版 T0310
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410030) 下層路盤(車道・路肩部)					第0047号単価表
J01=200 mm, J02=1層施工, J03=再生クラッシュ RC-40, J04=全ての費用	135.9	m2	579	78,686	
合 計				78,686	
	1	式	当り	78,686	円/式

第0025号 下位内訳書
AMA0170 基層

1 式 当り
適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410240) 基層(車道・路肩部)					第0048号単価表
J01=3.0m超, J02=mm, J03=mm, J04=50mm, J05=各種(2.30以上2.40t/m3未満), J06=ﾌﾞﾗｲﾄﾞｺｰﾄ PK-3, J07=全ての費用	929.6	m2	1,785	1,659,336	
合 計				1,659,336	
	1	式	当り	1,659,336	円/式

第0026号 下位内訳書
AMA0180 表層

1 式 当り
適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410260) 表層(車道・路肩部)					第0049号単価表
J01=3.0m超, J02=mm, J03=mm, J04=50mm, J05=各種(2.30以上2.40t/m3未満), J06=ｸﾞﾗｯｺｰﾄ PK-4, J07=全ての費用	929.6	m2	1,872	1,740,211	
合 計				1,740,211	
	1	式	当り	1,740,211	円/式

第0027号 下位内訳書
AMA0190 表層

1 式 当り
適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410260) 表層(車道・路肩部)					第0050号単価表
J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=50mm, J03=mm, J04=mm, J05=各種(2.30以上2.40t/m3未満), J06=無し, J07=全ての費用	124.6	m2	2,524	314,490	
合 計				314,490	
	1	式	当り	314,490	円/式

第0028号 下位内訳書
 AMA0210 熔融式区画線

1 式 当り
 適用年版 T0310
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB821210) 区画線設置					第0051号単価表
J01=無し, J02=熔融式手 動, J03=無し, J04=実線 15cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア phalt舗装, J13=全ての費用	205.7	m	301	61,915	
(WB821210) 区画線設置					第0052号単価表
J01=無し, J02=熔融式手 動, J03=無し, J04=実線 15cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=黄・鉛・カ ドミウム, J12=アphalt舗装, J13=全ての費用	4	m	387	1,548	
(UZD007080) 路面カー舗装 (路側帯用) 厚1.7mm 熔融噴射式 材工共 50≤S<100mf					
	52.7	m ²	5,700	300,390	
合 計				363,853	
	1	式	当り	363,853	円/式

第0029号 下位内訳書
 AMA0200 更生材料

1 式 当り
 適用年版 T0310
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(UZG600090) 下水道本管更生材料 (自立管) ○250mm T25 2.0m≤D<2.5m					
	36.5	m	25,100	916,150	
(UZG600090) 下水道本管更生材料 (自立管) ○250mm T25 2.0m≤D<2.5m					
	37.3	m	25,100	936,230	
合 計				1,852,380	
	1	式	当り	1,852,380	円/式

第0030号 下位内訳書
AMA0220 反転・形成

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG08210) 反転・引込工					第0053号単価表
J01=250mm, J02=30m超~40m以下, J03=35.6 m, J04=昼間施工	35.6	m	993	35,350	
(DKG08250) 硬化・形成工					第0057号単価表
J01=250mm, J02=30m超~40m以下, J03=35.6 m, J04=昼間施工	35.6	m	3,148	112,068	
(DKG08210) 反転・引込工					第0060号単価表
J01=250mm, J02=30m超~40m以下, J03=36.4 m, J04=昼間施工	36.4	m	971	35,344	
(DKG08250) 硬化・形成工					第0061号単価表
J01=250mm, J02=30m超~40m以下, J03=36.4 m, J04=昼間施工	36.4	m	3,077	112,002	
合 計				294,764	
	1	式	当り	294,764	円/式

第0031号 下位内訳書
AMA0230 仕上

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG08280) 本管口切断工					第0062号単価表
J01=250mm, J02=昼間施工	4	箇所	5,829	23,316	
(DKG08290) 本管口仕上工					第0064号単価表
J01=250mm	4	箇所	9,378	37,512	
(DKG08330) 取付管口せん孔仕上工 (分割施工・仮)					第0066号単価表
J01=昼間施工	2	箇所	12,854	25,708	
(DKG08335) 取付管口せん孔仕上工 (分割施工・本)					第0071号単価表
J01=昼間施工	2	箇所	23,730	47,460	
(UZA000380) 産業廃棄物処分費 廃プラスチック類					T
	14	kg	70	980	
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0072号単価表
J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=14.0km以下, J03=0.1t以下	1	回	7,939	7,939	
合 計				142,915	
	1	式	当り	142,915	円/式

第0032号 下位内訳書
AMA0240 仮設備

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG08340) 仮設備設置・撤去工					第0073号単価表
J01=250mm, J02=設置	2	回	19,183	38,366	
(DKG08340) 仮設備設置・撤去工					第0074号単価表
J01=250mm, J02=撤去	2	回	13,908	27,816	
合 計				66,182	
	1	式	当り	66,182	円/式

第0033号 下位内訳書
 AMA0250 換気設備

1 式 当り
 適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0080) 換気設備工 ◎250mm 3日					第0075号単価表
	1	式	14,690	14,690	
合 計				14,690	
	1	式	当り	14,690	円/式

第0034号 下位内訳書
 AMA0260 反転・形成用水替

1 式 当り
 適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0090) 反転・形成用水替 ◎250mm 3日					第0078号単価表
	1	式	28,010	28,010	
合 計				28,010	
	1	式	当り	28,010	円/式

第0035号 下位内訳書
 AMA0270 更生材料

1 式 当り
 適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(UZG608090) 下水道本管更生材料(自立管) ○700mm T25 2.0m≤D<2.5m					
	61.9	m	141,000	8,727,900	
合 計				8,727,900	
	1	式	当り	8,727,900	円/式

第0036号 下位内訳書
AMA0280 反転・形成

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG08210) 反転・引込工					第0082号単価表
J01=700mm, J02=60m超~70m以下, J03=60.7 m, J04=昼間施工	60.7	m	980	59,486	
(DKG08250) 硬化・形成工					第0083号単価表
J01=700mm, J02=60m超~70m以下, J03=60.7 m, J04=昼間施工	60.7	m	3,087	187,380	
合 計				246,866	
	1	式	当り	246,866	円/式

第0037号 下位内訳書
AMA0290 仕上

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG08280) 本管口切断工					第0084号単価表
J01=700mm, J02=昼間施工	2	箇所	8,743	17,486	
(DKG08290) 本管口仕上工					第0085号単価表
J01=700mm	2	箇所	14,050	28,100	
(DKG08330) 取付管口せん孔仕上工 (分割施工・仮)					第0066号単価表
J01=昼間施工	8	箇所	12,854	102,832	
(DKG08335) 取付管口せん孔仕上工 (分割施工・本)					第0071号単価表
J01=昼間施工	8	箇所	23,730	189,840	
(UZA000380) 産業廃棄物処分費 廃プラスチック類					T
	51	kg	70	3,570	
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0072号単価表
J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=14.0km以 下, J03=0.1t以下	1	回	7,939	7,939	
合 計				349,767	
	1	式	当り	349,767	円/式

第0038号 下位内訳書
AMA0300 仮設備

1 式 当り
適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG08340) 仮設備設置・撤去工					第0086号単価表
J01=700mm, J02=設置	1	回	22,045	22,045	
(DKG08340) 仮設備設置・撤去工					第0087号単価表
J01=700mm, J02=撤去	1	回	15,983	15,983	
合 計				38,028	
	1	式	当り	38,028	円/式

第0039号 下位内訳書
AMA0310 換気設備

1 式 当り
適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0100) 換気設備工 ◎700mm 3日					第0088号単価表
	1	式	14,690	14,690	
合 計				14,690	
	1	式	当り	14,690	円/式

第0040号 下位内訳書
AMA0320 反転・形成用水替

1 式 当り
適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0110) 反転・形成用水替 ◎700mm 3日					第0089号単価表
	1	式	6,060	6,060	
合 計				6,060	
	1	式	当り	6,060	円/式

第0041号 下位内訳書
AMA0350 管口耐震化工

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(UZG636080) 管口耐震化工法 タイプII 材工共 開削HP250(更生)・TP250(更生)昼	4	箇所	142,000	568,000	
(UZG636160) 管口耐震化工法 タイプII 材工共 開削HP700(更生) 昼	2	箇所	496,000	992,000	
合・計				1,560,000	
	1	式	当り	1,560,000	円/式

第0042号 下位内訳書
AMA0360 交通誘導警備員 (補助)

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B	32	人日	13,900	444,800	第0090号単価表
合 計				444,800	
	1	式	当り	444,800	円/式

第0043号 下位内訳書
AMA0470 交通誘導警備員 (単独)

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B	105	人日	13,900	1,459,500	第0090号単価表
合 計				1,459,500	
	1	式	当り	1,459,500	円/式

第0044号 下位内訳書
AMA0340 仮設材運搬費

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄)					第0091号単価表 1
J01=関東・中部・近畿, J02=10 km, J03=km, J04=12m以内, J05=各種(実数入 力), J06=0, J07=無, J08=円/t	0.538	t	4,350	2,340	
(WB010030) 仮設材等の積込み取卸し費					第0092号単価表 1
J01=積込み、取卸し(往復分)	0.538	t	3,000	1,614	
(WB010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄)					第0091号単価表 1
J01=関東・中部・近畿, J02=10 km, J03=km, J04=12m以内, J05=各種(実数入 力), J06=0, J07=無, J08=円/t	0.538	t	4,350	2,340	
合 計				6,294	
	1	式	当り	6,294	円/式

第0045号 下位内訳書
AMA0370 管きよ内洗浄工

1 式 当り
適用年版 T0310
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0120) 管きよ内洗浄工 高压洗浄車147kW 4t					第0093号単価表 1
	135.7	m	249	33,789	
合 計				33,789	
	1	式	当り	33,789	円/式

第0046号 下位内訳書
 AMA0380 本管TV調査工

1 式 当り
 適用年版 T0310
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0150) 本管TVカメラ調査工 側視0.05回/m以下 95.5kw 2t	132.7	m	464	61,572	第0096号単価表 1
合 計				61,572	
	1	式	当り	61,572	円/式

第0047号 下位内訳書
 AMA0330 換気設備工 (補助)

1 式 当り
 適用年版 T0310
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0170) 換気設備工 管きよ内洗浄・本管TV調査 1日	1	式	4,896	4,896	第0098号単価表 1
合 計				4,896	
	1	式	当り	4,896	円/式

第0048号 下位内訳書
 AMA0440 換気設備工 (単独)

1 式 当り
 適用年版 T0310
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0290) 換気設備工 モックル除去 1日	1	式	4,896	4,896	第0099号単価表 1
合 計				4,896	
	1	式	当り	4,896	円/式

第0049号 下位内訳書
AMA0070 モルタル等除去工

1 式 当り
適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0200) モルタル等除去工 モルタル					第0100号単価表 1
	7	箇所	34,411	240,877	
合 計				240,877	
	1	式	当り	240,877	円/式

第0050号 下位内訳書
AMA0390 借地料

1 式 当り
適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0280) 借地料					第0104号単価表
	1	式	215,800	215,800	
合 計				215,800	
	1	式	当り	215,800	円/式